Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC
                 Secretaria de Administração e Finanças

                              Departamento de Recursos Humanos

Rua 1590   nº 430   -  centro   -   Itapoá  -  SC        Cep:   89249-000     CNPJ:   81.140.303/0001-01       Fone: (047)  3443-8800

Fax: (047)  3443-8828

TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 14

Processo: Concurso Público – Edital nº 001/2011

 Sérgio Ferreira de Aguiar – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), para comparecer(em) no
Departamento de Recursos Humanos na sede da Prefeitura, no prazo de 05 dias
contados da publicação, a fim de manifestar interesse pela nomeação mediante
apresentação dos documentos exigidos no Edital e específicos para esta fase do
processo:

Inscr. Clas. Cargo Candidato
7003560 22 Agente Administrativo I Pricila Jubanski Gonçalves

           Itapoá – SC, 08 de abril de 2013.

Sérgio Ferreira de Aguiar
Prefeito Municipal